
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  
NEPRIIMTO NUSIŠALINIMO ATVEJUS 

2021 M.  

 
Reg. 
Nr. 

Nusišalini
mo ar 

nušalinimo 
data 

Asmens 
vardas, 
pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 
priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 
motyvai) 

1. 2021-02-18 Vilija 
Bartašienė 
 

 
Tarybos narė 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2021–2023 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
01 programoje „Švietimo paslaugų  
užtikrinimas ir gerinimas“ projekto Nr. TSP-
19, nes dirba biudžetinėje įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis, 2021-02-24 
protokolas Nr. TE-
2/TA-2/TS-2/TŠ-2. 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

2. 2021-02-18 Lina Budrienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2021–2023 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
01 programoje „Švietimo paslaugų  
užtikrinimas ir gerinimas“ projekto Nr. TSP-
19, nes dirba biudžetinėje įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis, 2021-02-24 
protokolas Nr. TE-
2/TA-2/TS-2/TŠ-2 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

3. 2021-02-18 Dalia 
Žilevičienė 
 

 
 

Tarybos narė 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės 2021–2023 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
02 programą „Kultūros ir sporto plėtra“, nes  
dirba biudžetinėje įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis, 2021-02-24 
protokolas Nr. TE-
2/TA-2/TS-2/TŠ-2 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

4. 2021-02-18 Edita Rudienė 
 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės 2021–2023 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
02 programą „Kultūros ir sporto plėtra“, nes 
dirba biudžetinėje įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis, 2021-02-24 
protokolas Nr. TE-
2/TA-2/TS-2/TŠ-2 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 



5. 2021-02-18 Lina Budrienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės 2021–2023 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
02 programą „Kultūros ir sporto plėtra“, nes 
dirba biudžetinėje  įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis, 2021-02-24 
protokolas Nr. TE-
2/TA-2/TS-2/TŠ-2. 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

6. 2021-02-18 Marcijonas 
Urmonas 
 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės 2021–2023 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
03 programą „Socialinės paramos 
įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų 
gerinimas“, nes dirba socialines paslaugas 
teikiančioje įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis, 2021-02-24 
protokolas Nr. TE-
2/TA-2/TS-2/TŠ-2. 

 
Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

7. 2021-02-18 Narsutis 
Boruta 
 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės 2021–2023 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
03 programą „Socialinės paramos 
įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų 
gerinimas“, nes dirba sveikatos įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis, 2021-02-24 
protokolas Nr. TE-
2/TA-2/TS-2/TŠ-2. 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

8. 2021-02-18 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės 2021–2023 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
03 programą „Socialinės paramos 
įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų 
gerinimas“, nes dirba sveikatos įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis, 2021-02-24 
protokolas Nr. TE-
2/TA-2/TS-2/TŠ-2. 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

 


